【グランドネクスト株式会社】 「不動産売買の歩き方」、月間 5,000 アクセスを突破!

安全な不動産取引と取引手数料の適性化を Web で追求する、グランドネクスト株式会社 (本社:東京都新宿区、代表取締役 小島 優一) は、2024年より運用を開始した不動産売買に特化したメディア「不動産売買の歩き方」 (https://ai-property.jp/media/) が、月間 5,000アクセスを突破したことを発表いたします。





【不動産売買の歩き方について】

「不動産売買の歩き方」は、不動産売買に関する最新の情報や専門知識を提供するメディアです。一般の方から専門家まで、幅広い層に向けた内容を発信しており、2024年のリリース以来、急速にアクセスを伸ばしています。信頼性の高い情報源として、多くのユーザーに支持されており、今後もさらなるコンテンツの充実を図る予定です。

●会社概要

会社名: グランドネクスト株式会社

設立:2010 年 11 月 5 日 代表取締役:小島 優一

〒160-0022 東京都新宿区新宿1丁目3-12 壱丁目参番館 3階

ホームページ: https://www.grand-next.jp/

グランドネクスト株式会社

広報担当

Mail:info@grand-next.jp TEL:03-6380-0901(代表)

本件に関するお問い合わせは、上記の連絡先までお願いいたします。今後ともグランドネクスト株式会社へのご支援とご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。